
 

 

                               ２０１３年１月１６日 
ライオンズクラブ国際協会３３０−A 地区 
各クラブ 会長・幹事  様                                                             

                          ３３０−A 地区 ガバナー 阿久津隆文 
                        青年アカデミー委員会 委員長 L戸部研一 
 

「第３回青年アカデミー メンバー交流会」開催のご案内 
 
 拝啓 新春の候、貴ライオンにおかれましてはますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上

げます。また、日頃のライオンズ活動にご尽力を賜り誠にありがとうございます。 
 さて、今期より新しく創設されました青年アカデミー委員会では、「若手の育成」そして「クラ

ブ・地区・世代を越えたメンバー同士の交流の活性化」を目的とした「メンバー交流会」を昨年８

月と１１月に若手メンバーを中心に開催させていただきました。おかげをもちまして回数を重ねる

毎に参加人数も増え、メンバー同士での例会訪問も徐々に活性化の傾向をみせております。 
 さらに、「若手の育成及びライオンズクラブの今後の発展」のためには、経験豊富で数多くの人

脈をお持ちのベテランメンバーのお力が必要不可欠と存じます。「第３回メンバー・交流会」では、

若手メンバーの方々に、ライオンズ活動に取り組むための障害や悩み等を同年代のメンバーとも語

り合っていただき、ベテランメンバーの方々には、ライオンズでの豊富な知識と経験があるからこ

そ語れるお知恵を若手メンバーに授けていただき、役立てていただける機会にしたいと存じます。 

 若手メンバーの皆様には、地区内また地区外のメンバーとの「交流」を通してライオンズの素晴

らしさを知っていただくとともに、ライオンズの仲間を増やしてご自身のライオンズを拡げていた

だきたいと存じます。また、ベテランメンバーの皆様におかれましては、これからの奉仕活動や人

材育成など豊富な知識と経験をお伝えいただき「若手の育成」に役立てていただきたいと存じます。 
 つきましては、下記の要領で「第３回青年アカデミー メンバー交流会」を開催いたします。 
会長、幹事の皆様におかれましては、若手のメンバーの皆様はもとより、ベテランメンバーの皆様

にもご参加していただきますようご通知をお願いできれば幸いでございます。 
 ご多用中とは存じますが、何卒ご参加を賜りますようお願い申し上げます。       敬具 

記 
日 時： ２０１３年２月１６日（土） 交流会 １５：００〜１８：００ 
                   懇親会 １８：３０〜２０：３０ 

場 所： 交流会：「ハロー貸会議室 新宿ロイヤルビル」 別紙参照 

           東京都新宿区西新宿 7-21-1 新宿ロイヤルビル 3階 TEL03-5577-9234          

     懇親会：北の味紀行と地酒 北海道 新宿アイランドタワー店 別紙参照 

           東京都新宿区西新宿 6-5-1  新宿アイランドタワー 44F      

                                                                     TEL050-5798-3090 



登録料： 交流会 １，０００円 会場受付にてお支払いください。 
     懇親会 ４，０００円 会場受付にてお支払いください。 

※ 参加登録について   クラブ事務局より会長又は幹事のＩＤとパスワードをご使用のうえ、 
eMMR−ServannA（サバンナ）の『地区イベント参加』よりお申しく 
ださい。 
◇ 恐れ入りますが在籍年数とご年齢を備考欄にご入力ください。 

（女性メンバーは年齢は不要です） 

◇ 地区役員の方は役職名を備考欄にご入力ください。 

◇ 地区イベント参加コンテンツから青年アカデミー交流会を選択、 

「データ未登録」欄をクリックして「ＯＫ」ボタンを押してくだ

さい。「クリックして会員を選択」欄をクリックすると、 

会員一覧が表示されますので、会員名をクリックしてください。 

会員名が表示されたら、参加する項目にチェックを入れ、備考欄

に必要事項を入力してください。 

※最後に画面上部右側の「会員一覧を登録するボタン」を押して

ください。「イベント参加のデータを登録しました」のメッセー

ジが表示されて登録完了となります。  

※ お問い合わせ 副委員長 L 坪谷茂 090-3227-8629     L 池田謙司 090-3238-5217  
  

                                                                               以上 


